
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ______________________________________________________________________________________  

MASTERTUBE un 
MASTERTUBE "YELLOW" 
Injekciju šļauku instalācija ir identiska 

I 

Nogrieziet atbilstošu garumu  (viens posms 
nedrīkst būt garāks par  10 m). 

Ieskrūvējiet injekciju uzgali injekciju šļaukā 
Un aptiniet ar izolācijas lentu. 

Stiprināt var ar mētāla uzmavām izmantojot, 
parastās dībeļnaglas , gan automāstiskās.  
Attālums 15 cm. 
 

Stiprināt var arī ar plastmasas skaviņām  
Ievietojot tās svaigā betonā vai arī  
izurbjot  Ø 8 mm caurumus.  

Kad instalācija ir veikta jāpiestiprina  
uzgaļi pie veidņu sienām. 

 

 

MASTERTUBE "YELLOW" 

Injekciju šļauka pateicoties savai konfigurācijai  
nodrošina būvkonstrukciju pret ūdens ieplūšanu  
darba šuvju vietās. 
Tās forma un patentētā tehnoloģija nodrošina to 
lai veicot injekcijas šļaukas piepildi ar poliuretāna sveķiem  
tiktu aizpildītas visas plaisas , kas radušās veicot betonēšanu. 

Viegla instalācija 

 Betonēšanas laikā nerodas aglomerācijas 
procesi 
 Ideāla plūstamība veicot injekcijas 

Pieejami visu veidu stiprinājumi 

Ir pieejami Testēšanas sertifikāti, atbilst WU 
pamatnostādnēm 

Var tik pielietots zonās ar mainīgu ūdens līmeni 

 PVC šļūtene ar iesmidzināšanas slotiem, kas nodrošina 
vienmērīgu izplūdi veicot poliuretāna  sveķu injekcijas. 

 

 
Instalācija 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  ______________________________________________________________________________________  

Ieklāšana 

Viena nogriežņa garums nevar būt lielāks par 10 m , jo pretējā  
gadījumā nepieciešamais injicēšanas spiediens var būt pārāk 
liels, tādejādi var tikt bojāta konstrukcija. 

 
Injekcijas šļaukai jābūt ievietotai konstrukcijā pa vidu, starp 
armatūrām. Virsmai iespēju robežās jābūt gludai un tīrai pirms 
šļaukas stiprināšanas. 

Atālumam starp stiprinājumiem ir jābūt ne lielākiem par 15 cm, lai nodrošinātu precīzu 
šļaukas instalāciju. 

Taj jābūt stabilai ( nedrīkst peldēt). 

Injekcijas šlauku var likt vienu otrai garām, bet ne vairāk kā 10 cm . 

 Injekciju melnie uzgaļi tiek glabāti speciālos iepakojumos un marķēti ar dažādām krāsām, lai vieglāk  
būtu veikt injicēšanas procesu.. 

Injekcijas šļauka arī var tik stiprināta izmantojot speciālos plastmasas pakerus ( ja tas ir nepieciešams). 

Pirms tiek veikta uzgaļa stiprināšana  pie veidņa ir nepieciešams pārbaudīt vai stiprinājuma  vietās ir izmantota 
izolācijas lenta. 

Pēc visu nepieciešamo instalācijas darbu pabeigšanas , izmantojot speciālos nipeļus var tikt 
veikta injicēšana. 

 

Injekcija 

Injekcijas var tikt veiktas ne ātrāk kā pēc 30 dienām, lai betons būtu sacietējis un izveidojušās rukuma plaisas.. 

Injekcijas materiāls konstrukcijā ieplūst caur , atvērumiem, kas ir 
šlaukā. 
Injekcija tiek veikta tik ilgi līdz mēs redzam kad šļaukas otrā galā parādās gaisa burbuļi un poliuretāna sveķi izspiežas 
ārā. 

Jāaizver viens šlaukas gals ar injekcijas nipeli un var sākt injekciju darbus. 

Palielināt spiedienu lēnām, paturot prātā, ka labākus rezultātus iegūst, piemērojot zemu 
spiedienu pastāvīgi, nevis augstu spiedienu uz īsu laiku. 

Nepieciešamības gadījumā veikt atkārtotu injicēšanu. 

Vislabākos rezultātus var sasniegt izmantojot firmas WEBAC poliuretāna sveķus. 

 


